
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  
Тутурская средняя общеобразовательная школа 

 
Приказ  

 
от 01.04.2021 г.                  № 48 - од 
 
Об утверждении положения 
 
 
На основании решения педагогического совета от 01.04.2021 г. протокол № 6 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить положение о Центре образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» на базе Муниципального казённого 
общеобразовательного учреждения Тутурская средняя общеобразовательная школа. 

 

 

 

Директор                                                                                                         Л.М. Спиридонова 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-27T13:00:55+0800
	Спиридонова Людмила Михайловна




